令和６年  月  日

公益社団法人びわ湖大津観光協会

会長  平川 良浩 様

所在地

       名   称
       代表者職氏名     ○印

参 加 申 込 書

プロポーザル（企画提案型選考）の実施について、

下記のとおり参加を申込みします。

記

■業 務 名

  旧竹林院夏のライトアップ業務

 ■会 社 概 要

法人等名
（フリガナ）

本社

所在地

〒

代表者

氏名
 設立年月日

担当

事業所

名 称

所在地

電話番号